
Milé kolegyně a milí kolegové,  
možná, že podobně jako já i vy na svých supervizních cestách občas do mobilu nebo dokonce 
fotoaparátu zachytíte krásnou přírodní scenérii nebo architektonickou památku.  
Možná také na některá místa jezdíte pracovat především proto, že je to tam hezké?  Nebo 
cestou vidíte věci, které se supervizí rezonují či vás inspirují? A možná jste doposud nefotili, 
ale přijde vám to dobrý nápad?  

Pojďme na supervizní konferenci 3.-5.10.2019  udělat výstavu fotek míst, která při 

cestách či supervizích potkáváme! 

Své fotografie s uvedením autora a názvem místa, případně jiným popisem, posílejte, 
prosím, do 15. září 2019 na e-maliovou adresu: dana.sediva@seznam.cz, případně fotku 
pošlete na tuto adresu jako zásilku přes www.uschovna.cz  nebo sdílejte přes WhatsApp na 
čísle: 744 899 336 (Dana Šedivá). 
 
Saša Lammelová 
 


